

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۲۳ اپریل ۲۰۱۸

بازهم با یک دروغ آغاز شد

حملات تروریستی و تبهکارانه امریکا، فرانسه و بریتانیا

به سوریه را قویاً محکوم می کنیم



بازهم با یک دروغ آغاز شد. سرانجام پس از چند روز تبلیغات جنون آمیز و دروغین رسانه های امپریالیستی غرب پیرامون "حمله کیمیائی" توسط رژیم سوریه به حومه غوطه شرقی، "دوما" واشک تمساح ریختن برای "کودکان بیگناه سوری" سه قدرت امپریالیستی امریکا و انگلیس و فرانسه در سحرگاه جمعه چندین مکان از شهر دمشق و اطراف آن و حمص را مورد هدف قرار داده اند. این عملیات تروریستی که حدوداً به مدت ۲۰ دقیقه به طول انجامید، موجب تخریب و خساراتی شد اما از کم و کیف ابعاد آن و تعداد کشته شدگان و یا مجروحین خبری در دست نیست. طبق بیانیه دولت سوریه که از طریق تلویزیون این کشور پخش شد، "نیروهای سوریه، "دها راکت" متجاوزین را ساقط کرده اند".

نخست وزیر بریتانیا و رؤسای جمهوری فرانسه و امریکا بیشرمانه حمله به سوریه را اقدامی "حقوقی و قانونی" دانسته که علیه سوریه انجام شده است. "!!!"

اعمال نفوذ و دخالت امپریالیسم امریکا در سوریه و اشغال بخشی از خاک این کشور اشکال بسیار آشکار و گستاخانه ای به خود گرفته است. رنگ زورگویی و وقاحت و ریاکاری از سراپای آن می بارد. همه دراکولاهای خفاش صفت، امپریالیستهای امریکائی، بریتانیائی و فرانسوی .... یک شبه "بشردوست" شده اند و دندانهای خویش را برای مکیدن خون مردم سوریه تیز می کنند. امریکا به رغم تمام ماجراجوئی تجاوزکارانه و زورش موفق نگشت تا با رأی شورای امنیت ملل متحد مستقیماً به بمباران سوریه مبادرت ورزد و به اهداف شومش برسد. اما از توطئه دست برداشت و اینبار از طریق متحدان متجاوز خود، امپریالیستهای فرانسوی و بریتانیائی به حمایت از تروریستهای آدمخوار مذهبی القاعده و اپوزیسیون خود فروخته در غوطه شرقی که درهم شکسته شدند و آخرین نفسهای خود را می کشند .... به ضد سوریه و برای تضعیف و سرنگونی رژیم قانونی بشار اسد وارد عمل شده است. این درحالیست که رئیس جمهور دلچک و جنگ طلب امریکا، دونالد ترمپ در روزهای اخیر در مصاحبه ای اعلام داشته است که " ما ۷ تریلیون [دلار] در منطقه غرب آسیا و خاورمیانه- هزینه کردیم و هیچ چیزی نصیبمان نشد. ما در جنگ علیه داعش پیروز شدیم و سوریه را بزودی ترک خواهیم کرد". اینها همه نشان از ضعف و شکست امپریالیسم امریکا در سوریه است. حملات کیمیائی ادعا شده در شهر دوما که "صحنه سازی" بیشرمانه ای نبوده است نشان از به سیم آخر زدن ابرقدرتی است که آفتاب ابرقدرتی اش در حال غروب کردن است و برای حفظ موقعیت سرکردگی خود در جهان دست به هرجنگ و جنایتی می زند.

حزب کارایران (توفان) پیشاپیش این حمله نظامی که نقض آشکار تمامیت ارضی و مغایر با منشور ملل متحد و حقوق ملل است را قویاً محکوم می کند و از همگان می خواهد به افشای توطئه ای که علیه خلق سوریه در جریان است بپردازند و آن را محکوم نمایند.

حزب کارایران (توفان) خواهان خروج فوری و بی قید و شرط متجاوزین امریکائی، ترکیه ئی و اسرائیلی از خاک سوریه است و هر گونه تغییر و تحولی در سوریه را وظیفه داخلی مردم آن کشور می داند.

مرگ برامپریالیسم امریکا این بزرگترین تروریست دولتی جهان، ناقض حقوق ملل، ضد حقوق بشر و دشمن شماره یک بشریت.

دستها از سوریه کوتاه باد!

حزب کارایران (توفان)

شنبه ۲۵ فروردین [حمل] ۱۳۹۷

[www.toufan.org](http://www.toufan.org)